
PCR99ETRpo42666130 
 

1 
 

DODATEK č. 6 
 

Č. j.:PPR-8746-108/ČJ-2015-990640 
ke kupní smlouvě č. j.: PPR-8746-34/ČJ-2015-990640 

Štít balistický lehký (modul 60x60) NIJ III A 
 

Centrální  ČESKÁ REPUBLIKA 
zadavatel: Ministerstvo vnitra 
sídlo: 170 34 Praha 7, Nad Štolou 936/3 
IČO: 00007064 
DIČ: CZ00007064 
zastoupená : Ing. Martinem Šlemerem –  

vedoucím odboru veřejných zakázek  Ředitelství finanční a 
majetkové správy Policejního prezidia České republiky 

kontaktní adresa: 160 41 Praha 6, Pelléova 21 
bank. spojení:               Česká národní banka 
číslo účtu:                5504881/0710 
telefon:               974 835 653 

 datová schránka:           gs9ai55 
E mail:  pp.ovz@pcr.cz 

 
(dále jen „centrální zadavatel“) na jedné straně 

 
a 
 

Prodávající: Gared, s.r.o.   
sídlo: Družstevní 278, 517 01 Solnice 
IČO: 28819446 
DIČ: CZ28819446  
zapsaná: v obchodním rejstříku Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl 

C, vložka číslo 29329 
zastoupená: 
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., Rychnov nad Kněžnou 
SVIFT KÓD: KOMBCZPPXXX 
IBAN: CZ360100000107615190297 
číslo účtu: 43-9989300267/0100 
tel:  4
E-mail: i
 

   (dále jen „prodávající“) na straně druhé 

u z a v í r a j í  

podle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů tento 

 
 

dodatek č. 6 ke kupní  smlouvě 



PCR99ETRpo42666130 
 

2 
 

V souladu s čl. X. odst. 18 kupní smlouvy č. j.: PPR-8746-34/ČJ-2015-990640 (dále 
jen „smlouva“) se smluvní strany dohodly na změnách této smlouvy následujícím 
způsobem: 
 
Mění se identifikační údaje Centrálního zadavatele: 
 
Původní text: 
zastoupená:  Ing. Martinem Šlemerem – 

vedoucím odboru veřejných zakázek policejního prezidia ČR 
 
Nový text: 
zastoupená: Ing. Martinem Šlemerem –  

vedoucím odboru veřejných zakázek Ředitelství finanční a 
majetkové správy Policejního prezidia České republiky 

 
I. 
 

V souladu s čl. II. odst. /2/ a čl. III. odst. /1/ se tímto dodatkem v příloze č. 1 a 2 stanoví 
počet kusů a rozdělovník dodávek pro rok 2022, včetně identifikačních údajů veřejných 
zadavatelů, s termínem plnění do 60 dnů od podpisu tohoto dodatku. 
 

II. 
 
Mění se čl. VII. odst. 7 Záruka za zboží: 
 
Původní text:  
 
/7/ Reklamace jsou ze strany veřejného zadavatele řešeny pověřeným pracovníkem 
příslušného veřejného zadavatele pro jednotlivá místa plnění, ze strany centrálního 
zadavatele pověřeným pracovníkem SLZ PP. 
 
Nový text:  
/7/ Reklamace jsou ze strany veřejného zadavatele řešeny pověřeným pracovníkem 
příslušného veřejného zadavatele pro jednotlivá místa plnění, ze strany centrálního 
zadavatele Ředitelstvím logistického zabezpečení Policejního prezidia České 
republiky (dále jen „ŘLZ“) nebo Odborem správy majetku Ředitelství finanční a 
majetkové správy Policejního prezidia České republiky, případně jinými pověřenými 
pracovníky centrálního zadavatele. 
 

III. 
Doplňuje se do čl. VIII. odst. 8 a odst. 9:  
 
/8/ Smluvní pokuty a náhradu škody dle této dohody a dle občanského zákoníku, které 
je povinen zaplatit prodávající centrálnímu zadavateli, uplatňuje za centrálního 
zadavatele odpovědný pracovník ŘLZ, případně jiný pověřený pracovník stanovený 
centrálním zadavatelem. 
 
/9/ Smluvní pokuty a náhradu škody dle této dohody a dle občanského zákoníku, které 
je povinen zaplatit prodávající veřejnému zadavateli, uplatňuje za veřejného 
zadavatele odpovědný pracovník veřejného zadavatele. 



PCR99ETRpo42666130 
 

3 

 
IV. 

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změny. 
 

V. 
Tento dodatek č. 6 je uzavřen elektronicky. 

 
VI. 

Tento dodatek č. 6 nabývá platnosti dnem jeho podpisu druhou smluvní stranou 
a účinnosti dnem jeho zveřejnění v Registru smluv. 

 
 
 

 
 

za centrálního zadavatele 
 
 
 

 
Ing. Martin Šlemer 
vedoucí odboru veřejných zakázek 
Ředitelství majetkové a finanční správy         
Policejního prezidia ČR 

        za prodávajícího 
 

 
 
 

  

                     
 
 

 
  

 



                                                        Příloha č. 1 k č. j.: PPR-8746-108/ČJ-2015-990640 
 

1 
 

                                                          Informace k plnění 
 

Prodávající se zavazuje informovat veřejného zadavatele písemně nebo telefonicky 
o termínu dodání zboží nejméně pět pracovních dnů předem, prostřednictvím 
odpovědného pracovníka veřejného zadavatele na adresu: 
 

1. Policejní prezidium České republiky - Ředitelství logistického zabezpečení 
Fakturační adresa (fakturu vystavit 
na): 

Adresa místa plnění: 

Ministerstvo vnitra ČR  
Nad Štolou 936/3 
170 34  Praha 7 

Policejní prezidium ČR 
Ředitelství logistického zabezpečení 
Odbor movitého majetku – oddělení skladové 
Na Baních 1304 
156 00 Praha 5 - Zbraslav 

IČO: 000 07 064 
DIČ: CZ00007064 

Fakturu doručit na adresu: 
Policejní prezidium ČR 
Ředitelství logistického zabezpečení  
poštovní schránka 62/ŘLZ  
170 89 Praha 7 

Dodávka v roce 2022: Štít balistický lehký (modul 60x60) NIJ III A 3 ks 
 

2. KŘP STŘEDOČESKÉHO KRAJE 

Fakturační adresa (fakturu vystavit 
na): 

Adresa místa plnění: 

Krajské ředitelství policie Středočeského 
kraje 
Na Baních 1535 
156 00 Praha 5 - Zbraslav 

Sklad Krajského ředitelství policie STČK 
Dukelských hrdinů 2319 
269 01 Rakovník 

IČO: 751 51 481 
DIČ: CZ75151481 

Fakturu doručit na adresu: 
Stejná jako fakturační adresa 

Dodávka v roce 2022: Štít balistický lehký (modul 60x60) NIJ III A 2 ks   
 
 
 
 
 
 
           



                                                        Příloha č. 1 k č. j.: PPR-8746-108/ČJ-2015-990640 
 

2 
 

3. KŘP PLZEŇSKÉHO KRAJE 

Fakturační adresa (fakturu vystavit 
na): 

Adresa místa plnění: 

Krajské ředitelství policie Plzeňského 
kraje 
Nádražní 2437/2 
306 28  Plzeň 

Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje 
Sklady PČR KŘP-P 
Kozolupy 120 
330 32  Kozolupy 

IČO: 751 51 529 
DIČ: CZ75151529  

Fakturu doručit na adresu: 
Stejná jako fakturační adresa 

Dodávka v roce 2022: Štít balistický lehký (modul 60x60) NIJ III A 1 ks 
 

4. KŘP OLOMOUCKÉHO KRAJE 

Fakturační adresa (fakturu vystavit 
na): 

Adresa místa plnění: 

Krajské ředitelství policie Olomouckého 
kraje  
tř. Kosmonautů 189/10 
779 00 Olomouc 

Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje  
tř. Kosmonautů 189/10 
779 00 Olomouc – Hodolany 

IČO: 720 51 795  
DIČ: CZ72051795 

 

Fakturu doručit na adresu: 
Stejná jako fakturační adresa 

Dodávka v roce 2022: Štít balistický lehký (modul 60x60) NIJ III A 1 ks 
      
 

5. KŘP ZLÍNSKÉHO KRAJE  
Fakturační adresa (fakturu vystavit 
na): 

Adresa místa plnění: 

Krajské ředitelství policie Zlínského kraje  
J. A. Bati 5637 
760 01 Zlín 

Krajské ředitelství policie Zlínského kraje 
Centrální sklad 
nám. T. G. Masaryka 3218 
760 01 Zlín 

IČO: 751 52 767 
DIČ: CZ75152767 

Fakturu doručit na adresu: 
Stejná jako fakturační adresa 

Dodávka v roce 2022: Štít balistický lehký (modul 60x60) NIJ III A 3 ks



                                                                                                                                  Příloha č. 2 k č. j.: PPR-8746-108/ČJ-2015-990640 
 

 1 
 

 
 
 

ROZDĚLOVNÍK BUDOUCÍCH DODÁVEK 

Štít balistický lehký (modul 60x60) NIJ III A - ROZDĚLOVNÍK 

 

KŘP ŘLZ S P M Z Celkem 
Počet (ks) 3 2 1 1 3 10 

Cena celkem (v Kč) 59 895,00  39 930,00  19 965,00  19 965,00  59 895,00  199 650,00  
 


